ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ЦЕНТР ПО ПЕРЕВОЗКЕ ГРУЗОВ В КОНТЕЙНЕРАХ «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
(ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»)

ФИЛИАЛ
ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ
ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
ФИЛИАЛА ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

 «          »                          2014 года                                                                                              №_____

  Присутствовали:

                        Председатель комиссии
Директор филиала                                                                                           ……………………..

           Члены комиссии:
Главный бухгалтер								    ………………………
Заместитель начальника оперативного отдела                                            ………………………
Начальник сектора актово-претензионной работы                                     ………………………
Начальник отдела организации контейнерных
перевозок и маркетинга                                                                                  ………………………
Начальник сектора информационных технологий                                      ………………………
Начальник планово-экономического сектора                                              ………………………
Ведущий инженер                                                                                           ………………………
Ведущий инженер                                                                                           ………………………

Секретарь комиссии                                                                                        ………………………

Приглашенные:
Начальник технического отдела                                                                    ………………………

Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса № ОК/008/НКПЗаб/0016 на право заключения договора на поставку запасных частей  для ремонта грузоподъемных машин филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге в 2014 году (строка ГПЗ №446).
Докладчик: ……………………………….
 № заявки в АСБК: Т10053232

По пункту I повестки дня заседания:

1. Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (протокол №11 от 30.05.2014г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе ООО «СоюзКомплект», ООО «Ласерта-шина», ЗАО «ЕМГ ПРОМЫШЛЕННАЯ ПОДДЕРЖКА».
2. Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (протокол №12 от 03.06.2014г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определении победителя, принято решение:

2.1. заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:
	Сведение об организации
 (наименование, ИНН, КПП, ОГРН)
	Количество баллов
	Порядковый номер

	ООО «ЛАСЕРТА-шина»,
ИНН 7816170666,  КПП 781601001,
        ОГРН 1027808009217
	2,45
	1

	ООО «СоюзКомплект»
ИНН 7805547670, КПП 780501001
ОГРН 1117847091780
	2,35
	2

	ЗАО «ЕМГ-ПРОМЫШЛЕННАЯ ПОДДЕРЖКА»,
ИНН 7726056454,  КПП 772601001,
      ОГРН 1027700361358
	1,75
	3

Признать победителем открытого конкурса ООО «ЛАСЕРТА-шина» и заключить договор на поставку запасных частей  для ремонта грузоподъемных машин филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге в 2014 году (8 автошин для ричстакеров  «Kalmar») на следующих условиях:

             Предмет договора: Поставка шин для ричстакеров  «Kalmar»,  American Carrier,  CTA 18.00-25  40PR  в количестве 8 ед.;
Цена договора: 944 406 (девятьсот сорок четыре тысячи четыреста  шесть) рублей 78 копеек,  с учетом всех налогов и расходов , доставки до места поставки товара, кроме НДС;
Порядок оплаты: в течение 30 дней с даты получения товара, на основании счета, счет-фактуры, накладной ф.ТОРГ-12;
Порядок оказания услуги: Исполнитель должен поставить товар в течение 10 дней с даты подписания договора;
Место поставки товара: Агентство контейнерных перевозок на ст. Забайкальск, Забайкальский край, пгт.Забайкальск, ул.1 Мая 7.

            3.  Начальнику технического отдела филиала заключить установленным порядком договор с ООО «ЛАСЕРТА-шина».

Председатель конкурсной комиссии                                                 ……………………..

Секретарь конкурсной  комиссии                                                           …………..

« 06»  июня  2014 года